

Kunnskapsdepartementet
Postboks 8119 Dep.
0032 Oslo

Deres ref: 200704689-/FRA
Vår fil: B07-HW005-utdstøtte
Vårt arkiv: 453
Saksbehandler: Hanne Witsø

Oslo, 15. januar 2008

Høring – forskrift om tildeling av utdanningsstøtte for undervisningsåret 2008-2009

Det vises til brev fra Kunnskapsdepartementet datert 19. oktober 2007, der FFO bes om å uttale seg om forslag til forskrift for tildeling av utdanningsstøtte for undervisningsåret 2008-2009.

FFOs hovedsynspunkter:

- *FFO konstaterer at det heller ikke for undervisningsåret 2008-2009 er foreslått realitetsendringer som har betydning for studenter med funksjonshemning og kronisk sykdom.*
- *FFO mener at Lånekassens regelverk ikke i tilstrekkelig grad tar hensyn til studenter med funksjonshemning og kronisk sykdom, noe også Stortinget har sluttet seg til.*
- *FFO mener at det snarest må nedsettes en hurtigarbeidende arbeidsgruppe som ser på situasjonen rundt studiefinansiering for studenter med funksjonshemning og kronisk sykdom, som kommer med konkrete forslag til forbedringer.*

Ny strategi

FFO konstaterer at det heller ikke for undervisningsåret 2008-2009 er foreslått realitetsendringer som har betydning for studenter med funksjonshemning og kronisk sykdom. FFO er skuffet over dette. Vi viser derfor til høringsuttalelsen som ble avgitt i fjor, for undervisningsåret 2007-2008, datert 15. januar 2007.

FFO er av den oppfatning at Lånekassens regelverk ikke i tilstrekkelig grad tar hensyn til studenter med funksjonshemning og kronisk sykdom, noe også Stortinget har sluttet seg til. Dette er innspill som FFO har gitt til Kunnskapsdepartementet ved mange anledninger.

Departementet har uttrykt usikkerhet i forhold til hvordan ”funksjonshemning” skal defineres i forskriften. Budsjettmessige konsekvenser ved å omgjøre lån til stipend der forsinkelse skyldes funksjonshemning er heller ikke kjent.

FFO mener det er på høy tid å gjennomgå forskriften og samtidig se på atføringsinstituttet som også benyttes som studiefinansiering. FFO foreslår derfor at det snarest nedsettes en hurtigarbeidende arbeidsgruppe som ser på situasjonen rundt studiefinansiering for studenter med funksjonshemming og kronisk sykdom, som kommer med konkrete forslag til forbedringer. Arbeidsgruppen bør settes sammen av representanter fra funksjonshemmedes organisasjoner, Statens lånekasse for utdanning, NAV og relevante departementer.

Med vennlig hilsen

FUNKSJONSHEMMEDES FELLESORGANISASJON

Margaret S. Ramberg (s)
leder

Liv Arum
generalsekretær